



# THE SHIBPAPER

ABRIDGED  
*Shytoshi Kusama*



SHYTOSHI KUSAMA

# ShibPaper

*Skrócony*

*Po raz pierwszy opublikowane przez Shytoshi*

*Kusama 2023 Copyright © 2023 by Shytoshi*

*Kusama*

*Wszelkie prawa zastrzeżone. Żadna część niniejszej publikacji nie może być powielana, przechowywana lub przekazywana w jakiejkolwiek formie lub w jakikolwiek sposób, elektroniczny, mechaniczny, poprzez fotokopiowanie, nagrywanie, skanowanie lub w inny sposób bez pisemnej zgody wydawcy. Kopiowanie tej książki, umieszczanie jej na stronie internetowej lub rozpowszechnianie w jakikolwiek inny sposób bez zezwolenia jest niezgodne z prawem.*

*Oznaczenia używane przez firmy w celu wyróżnienia ich produktów są często uznawane za znaki towarowe. Wszystkie terminy w niniejszym dokumencie, które są oryginalne, są znakami towarowymi Shib Doggy DAO Foundation & Shibarium Tech. Obejmuje to, Shib Year, Shib Day, Shiba State, Shib State, The Shiba State, Hound's Constitution, Shibizen, Shibizenship, ShibPaper, Canine Code, The Great Canine Code, Inter-Branch Council i wszelkie inne oryginalne terminy w niniejszym dokumencie.*

*Wydanie pierwsze*

*Ta książka została profesjonalnie złożona na Reedsy.*

*Dowiedz się więcej na [reedsy.com](https://reedsy.com)*

*Dedykowany degeneratom i ich rodzinom.*



# Zawartość

<i>Przedmowa</i>	iv
1 Podsumowanie: "TLDR"	1
Państwo Shiba Inu: Cyfrowa utopia dla Zbiorowy dobrobyt	1
Fundacja i etyka: The Canine Code & Konstytucja psa gończego	1
Wieczność: Tworzenie wiecznego dziedzictwa	2
Uczciwość finansowa: Podtrzymane przez Finan- Kod handlowy	2
Analityka przyszłości: WIELKI MINDS Framework	3
Protokoły awaryjne: Czujność i gotowość	3
2 SHIB JEST NASZYM RDZENIEM	5
3 Dlaczego ShibPaper?	6
4 Etyka narodowa: 22 zasady Shib	7
5 Wielki psi kodeks	9
Artykuł 2: Odpowiedzialność technologiczna	9
Artykuł 3: Powszechna równość i szacunek	10
Artykuł 4: Wspieranie innowacji i współpracy	10
Artykuł 5: Samorządność i upodmiotowienie	10
Artykuł 6: Integralność i przejrzystość finansowa	11
Artykuł 7: Ochrona prywatności	11
Artykuł 8: Zdecentralizowana harmonia i Globalna interakcja	12

Artykuł 9: Rozprzestrzenianie się nauki i wiedzy	12
Artykuł 10: Zrównoważony rozwój i Konserwacja	13
Artykuł 11: Ewolucja i zdolność adaptacji	14
6 15 największych problemów z kryptowalutami rozwiązanych przez	
Stan Shiba	15
1. Centralizacja i brak przejrzystego zarządzania:	15
2. Skalowalność i wysokie opłaty transakcyjne:	15
3. Problemy środowiskowe:	16
4. Fragmentacja i brak interoperacyjności:	16
5. Odpowiedzialność i ewolucja:	16
6. Nieprzejrzyste podejmowanie decyzji:	17
7. Obawy dotyczące bezpieczeństwa, prywatności i tożsamości:	17
8. Słabe doświadczenie użytkownika:	17
9. Rozdrobnione ekosystemy:	18
10. Brak zarządzania i integracji społeczności:	18
11. Brak użyteczności w świecie rzeczywistym:	18
12. Dezinformacja i brak edukacji:	19
13. Zagrożenia związane z centralizacją:	19
14. Zgodność z przepisami:	19
15. Niepewność co do przyszłości kryptowalut:	20
7 10 największych globalnych problemów rozwiązanych przez	
Stan Shiba	21
1. Centralizacja władzy i bogactwa:	21
2. Nieefektywność w globalnych transakcjach:	21
3. Obawy dotyczące prywatności danych:	22
4. Degradacja środowiska:	22
5. Brak dostępu do systemów finansowych:	22
6. Silosy informacyjne i dezinformacja:	23



7. Dysproporcje edukacyjne:	23
8. Izolacja i fragmentacja społeczna:	23
9. Brak przejrzystego zarządzania:	24
10. Szybka redundancja technologiczna:	24
<i>O autorze</i>	25
<i>Również autorstwa Shytoshi Kusamy</i>	26

# Przedmowa

Rozumiemy to. 100-stronicowy dokument mający na celu wzmocnienie zdecentralizowanego cyfrowego państwa globalnego to trochę za dużo do przetrawienia. Bez obaw! Poświęciliśmy czas na przygotowanie tego potężnego streszczenia, abyś mógł zrozumieć ten złożony system i dlaczego jest on niezbędny dla naszego globalnego rozwoju. Przejdźmy więc od razu do rzeczy!

## Streszczenie: "TLDR"

### Państwo Shiba Inu: Cyfrowa utopia dla zbiorowego dobrobytu

W świecie dążącym do decentralizacji i upodmiotowienia, państwo Shiba Inu wyłania się jako latarnia morska, łącząc cyfrowe zasady z namacalnymi wartościami społeczności. Zakotwiczone w sprawiedliwości, technologii, przejrzystości i wspólnym postępie, to państwo aspiruje nie tylko do rozkwitu, ale także do przetrwania przez wieki.

### Fundacja i etyka: Kodeks psów i konstytucja psa

Siłą napędową tego stanu są Kodeks Psów i Konstytucja Ogarów - fundamentalne skrypty, które kierują zachowaniem jego obywateli. Czczone są wartości lojalności, jedności i służby. Obywatele, zwani Shibizens, angażują się we wzajemny szacunek i zobowiązują się do zbiorowego wnoszenia się. Zapewniając przejrzystość każdej transakcji

i decyzji, Shiba Inu

Państwo wykracza poza bycie kolektywem, ewoluując jako sanctum jednostek dążących do wspólnego oświecenia.

## Wieczność: Tworzenie wiecznego dziedzictwa

Architektura państwa Shiba Inu podkreśla jego ponadczasową naturę. Każdy Shibizen ma nieodłączny obowiązek wobec jego ciągłości, entuzjastycznie uczestnicząc w jego funkcjach. Zdecentralizowane zarządzanie wyklucza scentralizowane słabości i gwarantuje odporność. Duch państwa jest dynamiczny, z nieodłącznymi systemami pozwalającymi mu na adaptację, naukę i postęp. Duży nacisk kładzie się na nieustanną edukację i oświecenie, pielęgnując kulturę ciągłego uczenia się.

## Uczciwość finansowa: Podtrzymywana przez Kodeks Finansowy

Zaufanie i solidność finansowa są osiągnięte dzięki niezachwianej strukturze bankowej z pełną rezerwą. Każdy token, od Shib, Bone, Leash, Treat i potencjalnych następców, jest z pewnością wspierany przez aktywa materialne w przejrzysty sposób nadzorowane za pośrednictwem inteligentnych kontraktów blockchain. Podczas gdy jądro jest dedykowane modelowi pełnej rezerwy, Shibizens zachowują swobodę wykorzystywania różnych systemów ekonomicznych w celu poprawy stanu. Wspierana jest wszechstronność ekonomiczna, a generowanie przychodów w wielu walutach jest gorąco popierane. Zachęcając do innowacyjnych działań, państwo zapewnia dotacje i pożyczki dla społeczności, zapewniając demokratyczny i przejrzysty

proces decyzyjny. Równoważąc skalę przejrzystości i anonimowości, przedsięwzięcia finansowe chronią indywidualną prywatność , zapewniając jednocześnie odpowiedzialność.

## Analityka przyszłości: Ramy GREAT MINDS

Aby stale dostosowywać państwo Shiba Inu do jego aspiracji i etosu, ramy GREAT MINDS stają się instrumentalne. Ten holistyczny mechanizm tworzy i monitoruje zarządzanie, przestrzeganie zasad, gospodarkę, technologię, członkostwo, infrastrukturę, zachowanie tożsamości narodowej, dyplomację i bezpieczeństwo. Podczas gdy dane oferują jasny wgląd, szanuje on świętość indywidualnej prywatności, kierując świadomymi rezolucjami, które odzwierciedlają kardynalne wartości państwa.

Zasadniczo, państwo Shiba Inu uosabia awangardowe podejście do budowania narodu w naszej cyfrowej epoce. Jest to niezwykle połączenie odwiecznych zasad z najnowocześniejszą technologią, tworzące domenę, w której Shibizens współistnieją, rozwijają się i katalizują zbiorową ewolucję. Każdy wymiar, od fundamentalnego Canine Code, odpornych planów awaryjnych, wizji wiecznego dziedzictwa, po solidny system finansowy i kompleksową analitykę, został skrupulatnie wyrzeźbiony z myślą o trwałym wzroście i powszechnym dobrobycie Shibizen. Dzięki temu wizjonerskiemu modelowi Shiba Inu State maluje kuszący portret przyszłości - zintegrowany świat cyfrowych i namacalnych sfer, w którym dobro zbiorowe króluje nad indywidualnymi ambicjami.

## Protokoły awaryjne: Czujność i gotowość

Uznając nieprzewidywalność kryzysów, państwo stworzy wzmocnione protokoły awaryjne. Połączenie zautomatyzowanych mechanizmów i interwencji społeczności

wykrywa i przeciwdziała zagrożeniom. Podczas gdy władza jest zdecentralizowana, może ona w momencie



podczas sytuacji kryzysowych, ale zawsze z rygorystycznym nadzorem. Wyznaczone oddziały kryzysowe zapewniają szybką mobilizację, odzwierciedlając niezachwianą koncentrację stanu na przyszłej gotowości.

## 2

# SHIB JEST NASZYM RDZENIEM

Nasze bicie serca, nasz wspólny rytm, rezonuje w jednym tokenie: Shib. Dzięki tysiącom sprzedawców detalicznych na całym świecie, którzy akceptują Shib, a jego obecna pozycja w pierwszej piętnastce, przy jednoczesnym wzroście o 15 MILIONÓW procent w momencie sporządzania tego statutu, umacnia go jako jedną z największych walut w historii ludzkości. Deflacyjny charakter tego tokena, wraz z wieczystą naturą tego systemu, **nie** zapewnia wzrostu jego wartości, ale zapewnia spadek jego *obiegu*. Shib jest naszą flagą, naszą latarnią na pustyni, naszym światłem przewodnim od początku tego wielkiego eksperymentu. Dlatego też jest rzeczą właściwą, by odgrywał on NOWĄ, ale kluczową rolę w naszym zarządzaniu, działając jako głos społeczności w wielu decyzjach.

Kiedy Shib jest wykorzystywany w demokratycznym głosowaniu, każdy Shibizanin, niezależnie od wielkości posiadanych Shib, może włączyć swoim głosem, o ile posiada JEDNO Shib. Ich indywidualny głos staje się nicią w wielkim gobelinie naszego procesu decyzyjnego.

## Dlaczego ShibPaper?

ShibPaper to ostateczny mem. Wykorzystuje moc naszej technologii, wielkiego Shibarium, i używa jej jako podstawy do stworzenia zdecentralizowanego cyfrowego państwa globalnego. Ten nowatorski system pomaga sfinalizować wieczny projekt Shiba Inu w formie, o którym Ryoshi mógł tylko pomarzyć. Poczwórny system zarządzania, obejmujący ekosystem tokenów Shiba Inu, pozwala na stworzenie struktury, która "rozwidła" najbardziej udane imperia w historii. W ten sposób ShibPaper istnieje jako niezbędny statut do narodzin państwa Shiba Inu.

Ten globalny stan oferuje warstwę brakującą w kryptowalutach, warstwę zaufania i struktury, która dodaje odpowiedzialność, elastyczność i skalowalność na poziomie wcześniej niewyobrażalnym. Jest to najlepszy sposób na zorganizowanie Shibarium i zmaksymalizowanie jego wyników do punktu, w którym osiąga się wieczną decentralizację.

## 4

# Etyka narodowa: 22 zasady Shib

W zawiłym gobelinie Państwa Shiba Inu, Artykuł 1., 22 Zasady Shib zajmuje poczesne miejsce jako etyczny przewodnik kierujący jego członkami. Oferując skodyfikowany etos dla każdego Shibizena, zasady te zapewniają, że społeczeństwo cyfrowe rozwija się w harmonii, sprawiedliwości i wzajemnym szacunku.

**Przejrzystość** stanowi podstawę społeczeństwa, wymagając od każdego Shibizena działania w sposób uczciwy i szczerzy, c e m e n t u j ą c fundament zaufania. Integralna z cyfrowym społeczeństwem zasada **Cyfrowego Szacunku** podkreśla świętość cyfrowej osobowości, zestawów danych i własności intelektualnej, kładąc nacisk na poszanowanie cyfrowych granic.

Promując kulturę nieszkodzenia, zarówno **fizyczna, jak i cyfrowa zasada niestosowania przemocy** nakazują każdemu członkowi unikanie działań, które szkodzą lub powodują dyskomfort u innych, zarówno w interakcjach fizycznych, jak i w sferze cyfrowej. Odzwierciedlając głęboką cześć dla życia, zasada **pielęgnowania życia**

przekłada szacunek dla wszelkiego istnienia na etos działania, podczas gdy **równość** i **współczucie** obiecują sprawiedliwość i empatię.

W świecie, w którym zasoby są ograniczone,  
**zrównoważona praktyka**

zachęca Shibizens do świadomej konsumpcji.

**Prawdomówność jest** latarnią morską, zapewniającą, że interakcje są szczerze i autentyczne. **Zbiorowe uczestnictwo i adaptacyjne uczenie się** są ze sobą powiązane, przy czym to pierwsze zachęca do zaangażowania społecznego, a drugie promuje kulturę ciągłej ewolucji.

Shibizens są nie tylko członkami, ale także **Strażnikami Pokoju**, kierującymi społeczeństwo w stronę harmonii. W połączeniu z **dążeniem do oświecenia** tworzą dynamikę, w której wiedza jest nie tylko zdobywana, ale także dzielona, sprzyjając wzajemnemu rozwojowi.

Uznając wartość różnorodności, **Respect for All** gwarantuje integracyjne środowisko, podczas gdy **Stewardship** stawia każdego Shibizena odpowiedzialnym za dobrobyt społeczeństwa. Podwójna natura cyfrowego świata jest uznawana w **Ochronie prywatności i bezpieczeństwa**, zapewniając bezpieczeństwo i poszanowanie praw jednostki.

**Równowaga** pięknie oddaje etos Shiba Inu State: indywidualną wolność połączoną ze zbiorową odpowiedzialnością. To, w połączeniu z **Harmonią z Naturą**, maluje obraz społeczeństwa, które jest w pokoju zarówno wewnętrznym, jak i z otoczeniem. **Odpowiedzialność** zaszczerpia poczucie odpowiedzialności, a możliwość poniesienia konsekwencji, takich jak utrata statusu Shibizena, podkreśla powagę tych zasad. **Wolność wyrażania opinii** sprzyja kulturze, w której pomysły przepływają swobodnie, a **Spoleczność**

**Opieka kładzie** nacisk na wzajemne wsparcie.

Kończąc na **Wytrwałości**, zasady pochwalają odporność i wytrwałość, inspirując Shibizens do stawiania czoła wyzwaniom.

Podsumowując, 22 Zasady Shib służą jako moralny fundament państwa Shiba Inu, zapewniając, że wraz z postępem technologicznym pozostaje ono zakorzenione w wartościach, które sprzyjają pokojowi, harmonii i wzajemnemu szacunkowi.

## Wielki psi kodeks

### Artykuł 2: Odpowiedzialność technologiczna

- **SHIBARIUM! Interakcje blockchain:** Shibizens mogą swobodnie uzyskiwać dostęp do łańcucha blokowego L2, Shibarium, wносить do niego swój wkład i czerpać z niego korzyści, zapewniając, że wszystkie interakcje są dokładne i zachowują integralność.
- **Delegatorzy i weryfikatorzy:** Shibizens odgrywają kluczową rolę w mechanizmie Proof-of-Stake jako Delegatorzy, pożyczający tokeny, lub Walidatorzy, weryfikujący transakcje.
- **Zaangażowanie sztucznej inteligencji:** Wykorzystanie sztucznej inteligencji musi być przejrzyste, bezstronne i uczciwe.
- **Samodzielne protokoły tożsamości:** Shibizens są właścicielami swoich cyfrowych tożsamości i muszą korzystać z nich w sposób odpowiedzialny.



- **Zarządzanie technologią:** Wszyscy Shibizens dzielą odpowiedzialność za utrzymanie i bezpieczeństwo społeczeństwa technologicznego.

### Artykuł 3: Powszechna równość i szacunek

- Każdy członek, czy to człowiek, SI, czy inny byt, ma swoje prawa (choć ludzie mają ich więcej niż SI) i jest tak samo szanowany.
- Dyskryminacja jest surowo zabroniona, a integracja jest aktywnie promowana.
- Wszyscy członkowie mają prawo do wyrażania swoich przekonań i mają zapewnioną wolność od ograniczeń i zastraszania.

### Artykuł 4: Wspieranie innowacji i współpracy

- Stowarzyszenie aktywnie wspiera i promuje innowacyjne pomysły i rozwiązania.
- Nacisk na współpracę, zapewniający, że każdy wkład jest rozpoznawany i doceniany.

### Artykuł 5: Samorządność i upodmiotowienie

- Każdy Shibizen ma prawo uczestniczyć w procesie podejmowania decyzji.
- Technologia, w tym blockchain i sztuczna inteligencja, jest wykorzystywana do zasilania Shibizens i ułatwiania aktywnego wkładu.
- Władza i proces decyzyjny są zdecentralizowane, promując środowisko sprzyjające powszechnej integracji.

Przestrzegając tych zasad, stowarzyszenie ma na celu wspieranie integracyjnej, innowacyjnej i wzmocnionej społeczności.

## Artykuł 6: Integralność i przejrzystość finansowa

- **Przejrzyste transakcje:** Wykorzystanie łańcucha bloków do transakcji transgranicznych i anonimowych w celu zwiększenia zaufania.
- **Ekonomiczne Fair Play:** Zapobieganie oszustwom za pomocą zasad, inteligentnych kontraktów i promowanie etycznej ekonomii.
- **Sprawiedliwa dystrybucja w kapitalizmie:** Równoważenie dystrybucji bogactwa, nagradzanie innowacji i zapewnienie uczciwej gry przy jednoczesnym zapewnieniu dostępu do zasobów i sieci bezpieczeństwa.
- **Skarbiec społeczności:** Zarządzany przez tokeny ekosystemu Shib, skarbiec finansuje ochronę społeczną, propozycje społeczności, infrastrukturę i inicjatywy. Przejrzystość zapewniona przez głosowanie Shibizen.
- **Przeciwdziałanie praniu pieniędzy:** Przestrzeganie globalnych przepisów finansowych, silne protokoły przy jednoczesnym zapewnieniu prywatności Shibizen.
- **System pełnej rezerwy:** Promowanie zróżnicowanego krajobrazu gospodarczego, z pełnym systemem rezerw i potencjałem emisji nowych tokenów.

## Artykuł 7: Ochrona prywatności

- **Opieka nad danymi:** Shibizens kontrolują swoje dane osobowe.
- **Ochrona anonimowości:** System szanuje i chroni wybór anonimowości.
- **Zabezpieczenia danych:** Najwyższej klasy protokoły

bezpieczeństwa, z poważnymi naruszeniami.

- **Interakcje oparte na zgodzie:** Interakcje z danymi oparte wyłącznie na zgodzie.
- **Edukacja w zakresie prywatności:** Zasoby i sesje promujące dane

wiedza na temat prywatności.

## Artykuł 8: Zdecentralizowana harmonia i globalna interakcja

- **Autonomia organiczna:** Uznanie globalnych standardów przy jednoczesnym zachowaniu unikalnej tożsamości.
- **Globalna różnorodność:** Docenianie i respektowanie globalnych norm kulturowych i prawnych.
- **Współpraca z podmiotami globalnymi:** Etyczne interakcje promujące wzajemne zrozumienie.
- **Interoperacyjność technologiczna:** Skupienie się na technologii sprzyjającej wzajemnym połączeniom, kładącej nacisk na bezpieczeństwo i wstępnie obsługującej zdecentralizowaną istotę.
- **Rozwiązywanie konfliktów:** Podkreślanie dialogu, otwartej komunikacji, neutralnej mediacji i szacunku dla suwerennej tożsamości Shibizens.

## Artykuł 9: Rozprzestrzenianie się nauki i wiedzy

- **Otwarty dostęp:** Zaangażowanie na rzecz swobodnie dostępnej lub taniej wiedzy.
- **Aktywne uczenie się:** Promowanie ciągłego uczenia się i wymiany wiedzy.
- **Wiedza peer-to-peer:** Zachęcanie do zdecentralizowanej dynamiki edukacyjnej.
- **Rozpoznawanie różnorodnej wiedzy:** Uwzględnianie wiedzy ze wszystkich źródeł: ludzi, sztucznej inteligencji i DAO.
- **Ciągłe doskonalenie:** Koncentracja na ciągłej ewolucji,

zapewniająca odporność społeczności.

Ujmując te zasady, stowarzyszenie koncentruje się na zaufaniu, przejrzystości, prywatności, globalnej współpracy i nieustannym dążeniu do wiedzy.

## Artykuł 10: Zrównoważony rozwój i ochrona przyrody

Nasze społeczeństwo głęboko ceni środowisko i dąży do równowagi między wzrostem a dobrobytem planety. Obejmuje to:

- **Praktyki zrównoważonego rozwoju:** Dążenie do równowagi między postępem a zdrowiem środowiska, z naciskiem na efektywność energetyczną.
- **Aktywna ochrona:** Aktywna ochrona zarówno naszego cyfrowego, jak i fizycznego świata.
- **Technologia na rzecz zrównoważonego rozwoju:** Wykorzystanie mocy technologii, od blockchain po sztuczną inteligencję, na rzecz zrównoważonego rozwoju i walki z wyzwaniami klimatycznymi.
- **Edukacja ekologiczna:** Promowanie edukacji w zakresie zrównoważonego rozwoju i ochrony przyrody w celu umożliwienia świadomego działania.
- **Uczestnictwo w globalnym zrównoważonym rozwoju:** Aktywny udział w globalnych inicjatywach mających na celu realizację globalnych celów zrównoważonego rozwoju, kładąc nacisk na współpracę i prawdę. Naszą nadrzędną misją w tym artykule jest zapewnienie dobrobytu zarówno naszej społeczności, jak i naszej planety dla przyszłych Shibizens.

## Artykuł 11: Ewolucja i zdolność adaptacji

Zmiana jest nieodłączną częścią egzystencji, a nasze społeczeństwo jest oddane byciu elastycznym i adaptacyjnym. To zobowiązanie obejmuje:

- **Ciągła ewolucja:** Przyjmowanie i dostosowywanie się do nowych wyzwań, możliwości i scenariuszy jako ścieżek rozwoju.
- **Technologiczny uścisk:** Nadążanie za najnowocześniejszymi technologiami i ich integracja w celu ulepszenia naszej struktury społecznej.
- **Elastyczne zarządzanie:** Utrzymywanie polityk i zasad, które można dostosować, zakorzenionych w podstawowych wartościach, ale reagujących na zmiany.
- **Uczenie się z historii:** Czerpanie mądrości z naszej przeszłości, zarówno sukcesów, jak i porażek, aby kierować naszą przyszłością.
- **Zabezpieczenie na przyszłość:** Podejmowanie decyzji z długoterminową perspektywą w celu zapewnienia trwałego sukcesu i dobrobytu społeczeństwa. Naszym celem jest stworzenie odpornego i tętniącego życiem społeczeństwa, przygotowanego do radzenia sobie z niepewnością przyszłości, zawsze stawiając na pierwszym miejscu dobrobyt i rozwój jego mieszkańców.



## 6

# 15 najważniejszych problemów kryptowalutowych rozwiązanych przez państwo Shiba

### 1. Centralizacja i brak przejrzystego zarządzania:

- **Problem kryptowalut:** Tradycyjne kryptowaluty często spotykają się z krytyką ze względu na postrzeganą centralizację władzy.
- **Rozwiązanie (GREAT MINDS C11.A1 i Canine Code C3):** Dzięki zdecentralizowanym ramom zarządzania, takim jak GREAT MINDS i Canine Code, władza jest rozproszona, a procesy decyzyjne są przejrzyste.

### 2. Skalowalność i wysokie opłaty transakcyjne:

- **Problem z kryptowalutami:** Wiele kryptowalut, zwłaszcza tych na głównych łańcuchach bloków, takich jak Cardano, cierpi z powodu wysokich opłat

transakcyjnych.

- **Rozwiązanie (Shibarium L2 Blockchain):** Shibarium, będąc rozwiązaniem L2, zapewnia skalowalność, przetwarzając większą ilość danych.

szybka realizację transakcji i obniżenie opłat.

### 3. Problemy środowiskowe:

- **Problem z kryptowalutami:** Proof-of-work jest energochłonny, wywołując debaty środowiskowe i szkodząc planecie.
- **Rozwiązanie (Shibarium L2 Blockchain):** Shibarium zużywa znacznie mniej energii, rozwiązując problemy środowiskowe związane z wydobywaniem kryptowalut.

### 4. Fragmentacja i brak interoperacyjności:

- **Problem z kryptowalutami:** krajobraz kryptowalut jest wypełniony niezliczonymi platformami i tokenami.
- **Rozwiązanie (Metaverse i Super App):** Metaverse oferuje zintegrowane terytorium cyfrowe, a ShibaHub "Super App" łączy wszystkie Shibarium Dapps, oferując ustandaryzowaną i ujednoczoną platformę (wkrótce).

### 5. Odpowiedzialność i ewolucja:

- **Problem z kryptowalutami:** Wiele platform kryptowalutowych działa bez jasnych zasad przewodnich lub **odpowiedzialności**. Prowadzi to do oszustw i mentalności dzikiego zachodu.
- **Rozwiązanie (Konstytucja Psów Gończych i Członkostwo Shibizens):** Konstytucja Hounds zapewnia zasady przewodnie i odpowiedzialność w formie statutu. Dzięki zdefiniowanemu członkostwu (Shibizens) istnieje poczucie własności i odpowiedzialności wśród użytkowników, aby

zapewnić ewolucję platformy i przestrzeganie pewnych zasad.

## 6. Nieprzejrzyste podejmowanie decyzji:

- **Problem z kryptowalutami:** Podejmowanie decyzji w sferze kryptowalut może być często niejasne.
- **Rozwiązanie (GREAT MINDS i Canine Code):** Ramy te oferują przejrzyste procesy decyzyjne, zapewniając wszystkim zainteresowanym stronom jasność.

## 7. Obawy dotyczące bezpieczeństwa, prywatności i tożsamości:

- **Problem z kryptowalutami:** Użytkownicy obawiają się, że ich dane i fundusze mogą być zagrożone, a oni sami mogą być zmuszeni do naruszenia prywatności w celu uczestnictwa.
- **Rozwiązanie (SSI):** Wykorzystanie Self-Sovereign Identity zapewnia Shibizens możliwość uczestnictwa bez narażania swojej prywatności. Mogą oni zachować kontrolę nad swoimi danymi osobowymi, zapewniając bezpieczeństwo i prywatność w zdecentralizowanej społeczności.
- Dzięki włączeniu członkostwa Shibizens i SSI, zdecentralizowana społeczność cyfrowa zapewnia jeszcze większą aktywność i prywatność, rozwiązując i naprawiając podstawowe obawy w obecnej przestrzeni kryptograficznej.

## 8. Słabe doświadczenie użytkownika:

- **Problem z kryptowalutami:** Wiele platform kryptowalutowych ma stromą krzywą uczenia się dla

użytkowników nietechnicznych.

- **Rozwiązanie (Super App):** Konsolidacja wszystkich aplikacji Shibarium DApps w jedną superaplikację oferuje intuicyjny interfejs użytkownika i doświadczenie, dzięki czemu przeciętna osoba może łatwiej się w nią zaangażować.

## 9. Rozdrobnione ekosystemy:

- **Problem z kryptowalutami:** Wiele projektów w przestrzeni kryptowalutowej działa w izolacji, co prowadzi do rozdrobnienia ekosystemów i baz użytkowników.
- **Rozwiązanie (Metaverse):** Stworzenie wspólnego Metaverse i Shiba Hub ułatwia interoperacyjność między różnymi projektami i platformami, tworząc spójną bazę użytkowników.

## 10. Brak zarządzania i integracji społeczności:

- **Problem z kryptowalutami:** Decyzje w wielu projektach kryptowalutowych podejmowane są przez niewielką grupę, z pominięciem opinii społeczności.
- **Rozwiązanie (Konstytucja Hounds C4):** Gwarantuje to, że decyzje dotyczące zarządzania są podejmowane zbiorowo, przy aktywnym udziale Shibizens, dzięki czemu proces jest trans-rodzicielski i demokratyczny.

## 11. Brak użyteczności w świecie rzeczywistym:

- **Problem z kryptowalutami:** Wiele tokenów nie ma wyraźnego zastosowania poza spekulacjami.
- **Rozwiązanie (Super App i Metaverse):** Poprzez integrację wszystkich DApps Shibarium w jedną Super App, splecioną w interoperacyjne Metaverse, oraz SSI struktura toruje drogę dla aplikacji w świecie rzeczywistym, od handlu do interakcji społecznych.

## 12. Dezinformacja i brak edukacji:

- **Problem z kryptowalutami:** Szybka ewolucja rynku kryptowalut prowadzi do dezinformacji, co skutkuje podejmowaniem złych decyzji przez inwestorów.
- **Rozwiązanie (GREAT MINDS C11 i edukacja ekologiczna):** Nacisk na edukację i oświecenie zapewnia, że Shibizens są dobrze poinformowani i mogą podejmować decyzje oparte na wiedzy.

## 13. Zagrożenia związane z centralizacją:

- **Problem z kryptowalutami:** Niektóre platformy i projekty kryptowalutowe zmierzają w kierunku centralizacji, co jest sprzeczne z podstawowym etosem decentralizacji w kryptowalutach.
- **Rozwiązanie (zdecentralizowana struktura społeczności):** Z założenia proponowana struktura zachowuje decentralizację w swoim rdzeniu, zapewniając, że władza, kontrola i korzyści są rozdzielane między jej członków.

## 14. Zgodność z przepisami:

- **Problem kryptowalut:** Poruszanie się po niezliczonych globalnych regulacjach może być wyzwaniem dla podmiotów kryptowalutowych.
- **Rozwiązanie (Canine Code C3 i udział w globalnych inicjatywach na rzecz zrównoważonego rozwoju):** Zobowiązując się do globalnego zarządzania i przestrzegania powszechnie akceptowanych zasad,



struktura może pozycjonować się korzystnie w oczach organów regulacyjnych, potencjalnie ułatwiając poruszanie się po globalnym krajobrazie regulacyjnym.

## 15. Niepewność co do przyszłości kryptowalut:

- **Problem z kryptowalutami:** Ograniczona podaż niektórych kryptowalut, takich jak Bitcoin, prowadzi do obaw o ostateczny los kryptowalut. Co się stanie, gdy wszystkie tokeny zostaną wydobyte? Jak utrzyma się ekosystem?
- **Rozwiązanie:** Sam projekt tej zdecentralizowanej społeczności cyfrowej ma być samowystarczalny i wieczny. Zamiast dążyć do ustalonego punktu końcowego, celem jest zbudowanie cyfrowego państwa, które istnieje wiecznie. Poprzez ciągłą ewolucję i adaptację, państwo nie istnieje tylko po to, by wydobywać tokeny, ale by wspierać dynamiczny ekosystem, który służy jego Shbizens i pozytywnie wpływa na globalny krajobraz. Ta wieczność ma na celu nie tylko przetrwanie, ale szerszą misję szerzenia pokoju, harmonii i zrównoważonego wzrostu na planecie, redefiniując sam cel kryptowalut poza zwykłymi transakcjami lub skończonymi celami wydobywczymi.

## 10 największych globalnych problemów rozwiązanych przez państwo Shiba

### 1. Centralizacja władzy i bogactwa:

- **Problem globalny:** Różnice ekonomiczne i koncentracja władzy mogą prowadzić do nierównych szans i niepokojów społecznych.
- **Rozwiązanie:** Promując zdecentralizowane zarządzanie i sprawiedliwą tokenomikę poprzez ramy GREAT MINDS i konstytucję Hounds, struktura redystrybuuje władzę i potencjalnie bogactwo wśród swoich członków, wspierając bardziej egalitarny ekosystem.

### 2. Nieefektywność w globalnych transakcjach:

- **Globalny problem:** Transakcje transgraniczne są często powolne, kosztowne i pełne pośredników.
- **Rozwiązanie:** Dzięki blockchainowi L2, takiemu jak Shibarium, globalne transakcje mogą być usprawnione,

szybsze i bardziej opłacalne.

Skuteczne, przynoszące korzyści zarówno firmom, jak i osobom fizycznym.

### 3. Obawy dotyczące prywatności danych:

- **Globalny problem:** scentralizowane podmioty gromadzące dane użytkowników prowadzą do kwestii prywatności i potencjalnych nadużyć.
- **Rozwiązanie:** Dzięki Self Sovereign Identity (SSI) użytkownicy mogą zachować kontrolę nad swoimi danymi, zapewniając zarówno prywatność, jak i bezpieczeństwo podczas interakcji w sferze cyfrowej.

### 4. Degradacja środowiska:

- **Globalny problem:** zmiany klimatyczne i szkody środowiskowe zagrażają globalnym ekosystemom.
- **Rozwiązanie:** Canine Code kładzie nacisk na zrównoważony rozwój i ochronę środowiska. Wspierając zrównoważone praktyki i technologie, struktura może pomóc zmniejszyć ślad węglowy cyfrowego świata.

### 5. Brak dostępu do systemów finansowych:

- **Globalny problem:** Wiele regionów na świecie ma ograniczony dostęp do usług bankowych i finansowych.
- **Rozwiązanie:** Zapewniając zdecentralizowane narzędzia finansowe i platformy za pośrednictwem Super App, struktura może oferować nieubankowionym populacjom bardziej dostępne usługi finansowe, wypełniając luki gospodarcze.

## 6. Silosy informacyjne i dezinformacja:

- **Globalny problem:** Rozprzestrzenianie się odizolowanych kanałów informacyjnych może prowadzić do dezinformacji i braku kompleksowej wiedzy.
- **Rozwiązanie:** Metaverse, jako wspólny cyfrowy obszar, może ułatwić wspólne dzielenie się wiedzą, weryfikację i wspólną weryfikację informacji, ograniczając dezinformację.

## 7. Dysproporcje edukacyjne:

- **Globalny problem:** Dostęp do wysokiej jakości edukacji nie jest powszechny, co prowadzi do luk w wiedzy i ograniczonych możliwości.
- **Rozwiązanie:** Poprzez inicjatywę Edukacji i Świadomości Ekologicznej, struktura cyfrowa może zapewnić zasoby edukacyjne, platformy i narzędzia, które są globalnie dostępne.

## 8. Izolacja i fragmentacja społeczna:

- **Globalny problem:** Era cyfrowa, pomimo swojej łączności, często prowadzi do poczucia izolacji i fragmentacji społeczeństwa.
- **Rozwiązanie:** Metaverse, aplikacje społecznościowe w Shiba Hub, a nawet struktura Shiba Inu State, mogą wspierać poczucie wspólnoty, umożliwiając Shibizens z całego świata interakcję, współpracę i budowanie więzi we wspólnej przestrzeni cyfrowej.

## 9. Brak przejrzystego zarządzania:

- **Globalny problem:** Wielu instytucjom brakuje przejrzystości w podejmowaniu decyzji, co prowadzi do nieufności i sceptycyzmu.
- **Rozwiązanie:** Konstytucja Hounds i zdecentralizowany model zarządzania zapewniają, że decyzje są podejmowane w sposób przejrzysty, z udziałem społeczności, wspierając zaufanie i zbiorową odpowiedzialność.

## 10. Szybka redundancja technologiczna:

- **Problem globalny:** Szybkie tempo postępu technologicznego może sprawić, że umiejętności i systemy szybko staną się przestarzałe.
- **Rozwiązanie:** Zaangażowanie struktury w zdolność adaptacji i przyjmowanie innowacji technologicznych zapewnia ciągłą ewolucję i integrację najnowocześniejszych technologii, zapobiegając stagnacji i promując uczenie się przez całe życie.

Zajmując się tymi globalnymi kwestiami, zdecentralizowana społeczność cyfrowa nie tylko wzmacnia swój wewnętrzny ekosystem, ale także rozszerza swoje korzyści na większą globalną społeczność.



## O autorze

Nieznany członek ShibArmy, Shytoshi Kusama, jest wizjonerem stojącym za Shiba State. Koncepcja ta rewolucjonizuje kryptowaluty i cały świat. Jest w dużej mierze tajemniczy i nieznany wszystkim.

**Możesz się ze mną skontaktować pod adresem:**

 <https://www.shib.io>

 <https://www.twitter.com/shytoshikusama>



## Również autorstwa Shytoshi Kusamy

Jestem kreatywny. To tylko pierwsza z wielu rzeczy, które wyprodukuję dla własnego dobrego samopoczucia i poprawy naszego społeczeństwa. Niech żyje Shib!



### **44 zasady triumfu w kryptowalutach**

Przewodnik dla początkujących, jak nie dać się ograć w kryptowalutach. Okrzyknięty "Biblią kryptowalut", dokument ten łączy w sobie mądrość starożytnych z wiedzą kryptowalutową, którą może zapewnić tylko ktoś o statusie Shy. Przedsprzedaż jest już dostępna w specjalnej edycji kolekcjonerskiej, podpisanej przez tajemniczego Shytoshi Kusamę,

lub standardowe wersje na Amazon. Ta książka jest obowiązkowa w Twojej bibliotece lub e-kolekcji.

[www.44tenets.com](http://www.44tenets.com)